
Gemeente
Alblasserdam

De mad van de gemeente Alblasserdann;

gelezen het voorstel van het college van 21 november 2023 inzake de vaststelling
bestemmingsplan Oost Kinderdijk nabij 9;

Gelet op: artikel 37 van het Reglement van Orde

BESLUIT:

1. De Nota van Zienswijzen van het bestemmingsplan Oost Kinderdijk nabij 9 vast te stellen
(bijlage 11 en bijlage 12 van het bestemmingsplan);
2. Het bestemmingsplan Oost Kinderdijk nabij 9, bestaande uit de geometrisch bepaalde
planobjecten zoals opgenonnen in het GML bestand NLIMR0.0482.okinderdijk9113-vg02
(inclusief bijlagen) met bijbehorende regels en plantoelichting en digitale ondergrond, vast te
stellen;
3. Indieners van de zienswijzen op de hoogte stellen per brief;
4. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te
stellen omdat het kostenverhaal anderszins (door middel van een anterieure overeenkomst)
verzekerd is.

Alblasserdam, 19 december 2023

De mad voornoemd,

de griffier,
I.M. de Gruijter

r f t ter ,
W. Boersma


